Głosi Lesniowski Conges Admim Rudo Bestkiewicz Parocho Humnicey Do: nant.

37
Płocin

omnia officia & officia plures Carney Capitany Premi
 duxerit Comparantes personaliter Skoni Maxima
 de Zimawoda Lesniowski & Anna de kuruzow:
 hi heretorika sin. Skoni Kordai de eadem. kuruz:
 zaskiff Pincema Berrd Janocap Bilia Conregis la:
 gitimi saneatibus & Corporibus existentes a terris
 Domicibus Juribus Juris dictionibus suis quibusvis
 pms & Competens recedendo Presenti vero Carney
 Capiteali Premi duxerit Jurisdictioni, quae Altra modern
 non attinet, et cum successibus, ac bonis suis gli
 omnibus stabilior & plenarie incorporando atq; subyeci:
 endo palam, libera publica ac p expssum recognone
 suat & quilibet illorum scorum. suo p Interesse. vltro
 quod sit Quia ipsi saluti Animarum. suarum Conu
 lere cupientes aliquodj Manificencia & Liberalitatis
 sua in D. E. V. M. Prouentibus, ex parte & post. Staba.
 ni Reo quo certium. reliquere volentes. Ad Maio
 rem Divini Cultus propagationem. Ecclesidj infra:
 scriptis Ulteriora. Dotacionem. Animarum. vero su:
 arum. suffragium & subsidium. Et quidem. suprascri:
 ptis. Thoma Lesniowski Conors eum eundem. Mant:
 uilto Dubois Coniugalis personalis asstoria & Ulro
 neo ad. Infrascripta. recognoscenda Consona. Bona.
 sua spria & Hereditaria. infrascripta. Status bo
 Thoma Lesniowski Mantus Juribus suis quibusvis
 # Roztopski Subreda.

423

subiecta, in Boxis Villa Humilis, Terrarum Di:
strichu Saucerij iaceat & Conraterij Widelicet. Pres Quar
tas Agri deserti antiquitus Woyfowiska. Rela nunc
part Inter Metas Agrorum seu Fundorum ad Ecclesi:
am inscriptam Parochialem in Boxis statis Villae
Humilis existens antiquitus ex libi Wendadris Par
auand spectat ab una e Agria seu uallu dicta
parte ab altera sate Canonii Borum conuener seu
Agri stati Iure Domini pprietatis Titulij Hereditaria
Canj omnibus o singulis o dicti Agri Utilitatibus Fructi
bus quocumque obuenientibus rebus commodis e
endumentis Ben Pratis Arboris Pomarijs ad eandem
Agri antiquitus spectat at idealy o partem q
Uniuersis. Nihil ex promissis Boxis Agri stati Iuris
Domini pprietatis Hereditatis ac fundorum compe
centis e prognatis o se Re ignoscentibus hinc o fac
est bonis aut quopiam alio restituendo seu exigendo
Verum quod bona eadem stati Agri iprimet Re
gnoscentes penitent habuerunt e post inde q
concedunt ac eisdem legem seruauerunt. Iam ex hanc
e defacto Adm Radu Melchiri Constantino Be:
sthusen Ecclesi stati Parochialis in Boxis
o dictis Villae Humilis Conraterij Parcho eius pre
cedentis o tempore o antibus se libet o de cantandis
quolibet Die Sabbathico post Horas vesperinas
o petris Temporis de Beatissima Virgine Maria
Laurentiis Litanjs Inacum Antiphona Sub
Tuum Prasidium e Hymno Imperatrix Virgo
Gloriosa atq Psalms De Profundis o Defun:
ctis cum Antiphona in sta Ritham Ecclesi o Roma
na post Horas Canonicas o temporis o opportunitate